
 SÜRDÜRÜLEBİLİR ZIMPARAKUM SAATİ DESENİMULTIFIT TEKNOLOJİSİ

Ultimax® Ligno
Ahşap işleri için yepyeni bir Mirka zımpara.

Özellikle alt tabakaları zımparalarken tıkanmaya karşı sergilediği 
iyi direnç sayesinde, hızlı kesimi uzun ömür ile birleştirir.

Ahşap için özel olarak üretilmiştir
Yeni Ultimax Ligno ahşap zımparalama uygulamaları için özel olarak 
tasarlanmıştır ve ahşap ustalarının ihtiyaçlarına göre uyarlanmış ideal 
performansı ve hassasiyeti sağlar. 

Ek kullanım ömrü için Superior Alox ve Seramik Karışımı
Kalıcı sertlik ve eşit tanecik boyutu için özel olarak ısıl işlem görmüş 
ve tavlanmış Mavi Alox tanecikler, ayrıca ekstra dayanıklılık için kendiliğinden 
bilenen seramik tanecikler.

AHŞAP İŞLERİ 
ŞAHESERI

Hızlı kesim ve dayanıklılık. 
Multifit delik deseni, tozu 
kontrol ederek zımparalama 
sırasında ısıyı azaltır.

Kullanılan yeni nesil teknoloji 
ile, zımpara tanecikleri en iyi 
performansı gösterdiği kanıtlanmış 
şekillerde, optimize kum saati 
desenleri halinde gruplandırılmıştır.
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Gelişmiş toz ekstraksiyonu için
Ultimax Ligno, tıkanmaya karşı koymak 
ve kesme işlemini hızlandırmak için, 
Mirka’nın çığır açan Multifi t delik desenini 
kullanır. Ekstraksiyon deliklerine giden 
toz kanalları, tozu kontrol altına alarak 
zımpara taneciklerinin kesmesini sağlar 
ve hava, zımparanın altında dolaştığından 
zımparalama sırasında ısıyı azaltır ve alt 
tabakaları zımparalarken, ahşap tozunun 
tıkayıcı bir macuna dönüşmesini önleyerek 
önemli bir avantaj sağlar.

İdeal kesme performansı için
Mirka Ultimax Ligno’nun kum saati 
deseni, tutarlı sonuçlar sunan ideal 
kesme performansı sağlar. Segmentli 
yüzey, her bir aşındırıcı tanecik üzerindeki 
zımparalama basıncını artırırken, tozu, 
arada oluşturulan kanallara yönlendirir.

Buna ek olarak her segmentin, zımparalama 
sırasında sürekli olarak ek kesme kenarları 
oluşturan dört keskin köşesi ve iki açılı 
yüzeyi bulunur.

Enerji tasarru� u üretim süreci
Ultimax Ligno’yu üreten Mirka, 
sürdürülebilirliği odak noktasına alıyor. 
Kullanılan yeni nesil teknoloji sayesinde 
zımpara tanecikleri, en iyi performansı 
gösterebilecekleri şekilde, yüzeyde 
optimize edilmiş kum saati desenleri 
halinde gruplandırılır. Mirka’nın hassas, 
enerji tasarrufu sağlayan üretim süreci, 
daha az malzeme atığı yaratmak 
açısından da önemli bir etkiye sahiptir. 

Ultimax Ligno, VOC içermeyen reçinesi 
ile üstün yapışma özelliğine sahiptir ve 
hem kullanıcılar hem de çevre için daha 
güvenli ve sağlıklı bir seçim sağlar.
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MULTIFIT PERFORASYON TEKNOLOJİSİ KUM SAATİ DESENİ SÜRDÜRÜLEBİLİR ZIMPARA

Geliştirilmiş kenar aşınması
YENİ yenilikçi reçine sistemimiz 
olağanüstü yapışma gücü sunarak, 
taneciklerin reçinenin içine sıkıca 
gömülmesini sağlar ve böylece 
kağıtla sağlam bir bağ oluşturarak, 
lifl erine derinlemesine nüfuz eder. 
Bu da neredeyse kompozit benzeri 
bir yapı ile sonuçlanır ve özellikle 
kenar aşınmasına karşı direnç 
konusunda dayanıklılığı artırır.

Ultimax Ligno hakkında 
daha fazla bilgi

Toz “örtüsü” yok
Ekstraksiyon deliklerine giden 
kanallar, zımparalama işlemi 
sırasında tozu ortadan kaldırır ve 
aşındırıcı tanecik temiz kaldığından 
ve her zaman kesebildiğinden, 
çalışmayı hızlandırır. Tanecik ve 
zımparalanan yüzey arasında 
herhangi bir toz “örtüsü” yoktur.

Dökülmeden 
çatlama

Teknik özellikler Ultimax Ligno

Destekleme Lateks kağıt, D-kağıdı/C-kağıdı

Bağlama Düşük VOC reçine sistemi

Kaplama Selective Coating® ile yarı açık

Renk Kırmızı 

Tanecik Seramik/Alüminyum oksit

Paket boyutu
Zımpara kum 40 – 60 = 50 adet / paket. 
Zımpara kum 80 – 400 = 100 adet / paket. Delikli rulo = 150 / rulo

Ultimax Ligno’nun deliksiz versiyonları: 115 mm × 50 m rulo, 115 × 125 mm delikli rulo, 125 mm PSA, 150 mm PSA

75 × 100 mm 
Kulp
Multifi t

81 × 133 mm 
Kulp
Multifi t

125 mm 
Kulp
Multifi t

150 mm 
Kulp
Multifi t

Dedicated to the fi nish.
İletişim bilgileri için lütfen ziyaret edin: mirka.com.tr

Mirka Türkiye


